
 

2024 年 7 月 22 日 

お客さま各位 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

 

 

V ポイント獲得メニュー拡大および V ポイント返済導入のお知らせ 

 

 

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。 

2024 年 7 月 22 日より、SMBC グループ共通ポイントサービスである「V ポイント」の獲得メニュー

を拡大するとともに、V ポイントを利用した返済サービスを導入いたします。 

１．サービス開始日 

2024 年 7 月 22 日（月） 

 

２．サービスの概要 

（１）V ポイント獲得メニューの拡大 

はじめてご契約いただいたお客さまには、最大 3,000 ポイントを進呈（※1）いたします（プロミ

スアプリもしくは当社ホームページからのお申込いただいたお客さまに限ります）。 

また、既にご利用中のお客さまにも、プロミスアプリ内にある V ポイント獲得メニューを達成

することで、各メニューに応じたポイントを進呈いたします。 

 

（※1）ポイントの進呈には条件がございます。詳細はこちら 

https://cyber.promise.co.jp/contents/html/LP_VPPGM202407_html01_index.html 

 

 

 

 

 

https://cyber.promise.co.jp/contents/html/LP_VPPGM202407_html01_index.html


 

（２）V ポイントを利用した返済サービス 

プロミスアプリよりお手続いただくことで、プロミスでのお借入のご返済に充てることができ

ます※2（1 ポイント＝1 円換算）。 

（※2）保有ポイント数が「利息・手数料の合計額」未満の場合、ご利用いただけません。 

 

 

Vポイントの詳細はこちら 

https://cyber.promise.co.jp/APD03X/APD03X11 

 

 

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                                                           以上 

 

 

                            

 

https://cyber.promise.co.jp/APD03X/APD03X11

